

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO:	31-12-2024	31-12-2023
A) Quote associative o apporti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni:	236.467	241.955
<i>I - Immobilizzazioni immateriali:</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
1) costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) costi di sviluppo	0	0
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	0
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0	0
5) avviamento	0	0
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) altre	0	0
<i>II - Immobilizzazioni materiali:</i>	<i>236.467</i>	<i>241.955</i>
1) terreni e fabbricati	1.854	0
2) impianti e macchinari	0	0
3) attrezzature	15.829	12.217
4) altri beni	0	0
5) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
6) Automezzi	216.050	224.851
7) Macchine Elettroniche	896	516
8) Mobili e Arredi	0	0
9) Equipaggiamenti e Divise	1.838	4.371
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
1) partecipazioni in:	0	0
a) imprese controllate	0	0
b) imprese collegate	0	0
c) altre imprese	0	0
2) crediti:	0	0
a) verso imprese controllate	0	0
1) Entro esercizio successivo	0	0
2) Oltre esercizio successivo	0	0
b) verso imprese collegate	0	0
1) Entro esercizio successivo	0	0
2) Oltre esercizio successivo	0	0

STATO PATRIMONIALE

c) verso altri enti del Terzo settore	0	0
1) Entro esercizio successivo	0	0
2) Oltre esercizio successivo	0	0
d) verso altri	0	0
1) Entro esercizio successivo	0	0
2) Oltre esercizio successivo	0	0
3) altri titoli	0	0
C) Attivo circolante:	403.736	366.495
<i>I - Rimanenze:</i>	0	0
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
3) lavori in corso su ordinazione	0	0
4) prodotti finiti e merci	0	0
5) acconti	0	0
<i>II - Crediti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:</i>	94.058	112.663
1) verso utenti e clienti	4.791	3.090
a) Entro esercizio successivo	4.791	3.090
b) Oltre esercizio successivo	0	0
2) verso associati e fondatori	0	0
a) Entro esercizio successivo	0	0
b) Oltre esercizio successivo	0	0
3) verso enti pubblici	52.806	81.639
a) Entro esercizio successivo	52.806	81.639
b) Oltre esercizio successivo	0	0
4) verso soggetti privati per contributi	0	0
a) Entro esercizio successivo	0	0
b) Oltre esercizio successivo	0	0
5) verso enti della stessa rete associativa	0	0
a) Entro esercizio successivo	0	0
b) Oltre esercizio successivo	0	0
6) verso altri enti del Terzo settore	0	0
a) Entro esercizio successivo	0	0
b) Oltre esercizio successivo	0	0
7) verso imprese controllate	0	0

STATO PATRIMONIALE

a) Entro esercizio successivo	0	0
b) Oltre esercizio successivo	0	0
8) verso imprese collegate	0	0
a) Entro esercizio successivo	0	0
b) Oltre esercizio successivo	0	0
9) crediti tributari	4.143	4.430
a) Entro esercizio successivo	4.143	4.430
b) Oltre esercizio successivo	0	0
10) da 5 per mille	0	0
a) Entro esercizio successivo	0	0
b) Oltre esercizio successivo	0	0
11) imposte anticipate	0	0
a) Entro esercizio successivo	0	0
b) Oltre esercizio successivo	0	0
12) verso altri	32.318	23.504
a) Entro esercizio successivo	19.318	10.504
b) Oltre esercizio successivo	13.000	13.000
<i>III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:</i>	0	0
1) partecipazioni in imprese controllate	0	0
2) partecipazioni in imprese collegate	0	0
3) altri titoli	0	0
<i>IV - Disponibilità liquide:</i>	309.678	253.832
1) depositi bancari e postali	308.097	253.533
2) assegni	0	0
3) danaro e valori in cassa	1.581	299
D) Ratei e risconti attivi	15.549	12.993
TOTALE ATTIVO:	655.752	621.443

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO:	31-12-2024	31-12-2023
A) Patrimonio netto:	518.120	507.808
<i>I - Fondo di dotazione dell'ente</i>	190.487	190.487
<i>II - Patrimonio vincolato:</i>	183.164	177.858
1) Riserve statutarie	0	0
2) Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	167.966	162.660
3) Riserve vincolate destinate da terzi	15.198	15.198
<i>III - Patrimonio libero:</i>	139.461	117.619
1) Riserve di utili o avanzi di gestione	139.460	117.616
2) Altre riserve	0	0
99) Riserva di arrotondamento Euro	1	3
<i>IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio</i>	5.008	21.844
B) Fondi per rischi e oneri:	7.781	6.933
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0
2) per imposte, anche differite	7.781	6.933
3) altri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	34.523	24.964
D) Debiti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:	95.328	81.738
1) debiti verso banche	0	0
a) Entro esercizio successivo	0	0
b) Oltre esercizio successivo	0	0
2) debiti verso altri finanziatori	0	0
a) Entro esercizio successivo	0	0
b) Oltre esercizio successivo	0	0
3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti	0	0
a) Entro esercizio successivo	0	0
b) Oltre esercizio successivo	0	0
4) debiti verso enti della stessa rete associativa	0	0
a) Entro esercizio successivo	0	0
b) Oltre esercizio successivo	0	0
5) debiti per erogazioni liberali condizionate	0	0
a) Entro esercizio successivo	0	0
b) Oltre esercizio successivo	0	0

STATO PATRIMONIALE

6) acconti	0	0
a) Entro esercizio successivo	0	0
b) Oltre esercizio successivo	0	0
7) debiti verso fornitori	64.089	51.839
a) Entro esercizio successivo	64.089	51.839
b) Oltre esercizio successivo	0	0
8) debiti verso imprese controllate e collegate	0	0
a) Entro esercizio successivo	0	0
b) Oltre esercizio successivo	0	0
9) debiti tributari	50	376
a) Entro esercizio successivo	50	376
b) Oltre esercizio successivo	0	0
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	14.946	13.204
a) Entro esercizio successivo	14.946	13.204
b) Oltre esercizio successivo	0	0
11) debiti verso dipendenti e collaboratori	14.475	14.893
a) Entro esercizio successivo	14.475	14.893
b) Oltre esercizio successivo	0	0
12) altri debiti	1.768	1.426
a) Entro esercizio successivo	1.768	1.426
b) Oltre esercizio successivo	0	0
E) Ratei e risconti passivi	0	0
TOTALE PASSIVO:	655.752	621.443

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI	31-12-2024	31-12-2023	PROVENTI E RICAVI	31-12-2024	31-12-2023
A) costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	65.270	64.980	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	129	123
2) servizi	108.877	72.542	2) proventi degli associati per attività mutuali	0	0
3) godimento beni di terzi	3.905	2.563	3) ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0	0
4) Personale	208.405	181.004	4) Erogazioni liberali	59.324	61.057
5) Ammortamenti	73.041	75.630	5) Proventi del 5 per mille	10.717	5.137
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	200	1.500	6) Contributi da soggetti privati	0	0
7) Oneri diversi di gestione	0	0	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	51.598	42.230
8) Rimanenze iniziali	0	0	8) Contributi da enti pubblici	38.714	7.291
			9) Proventi da contratti con enti pubblici	369.655	350.861
			10) Altri ricavi, rendite e proventi	8.225	20.925
			11) Rimanenze finali	0	0
99) Oneri da arrotondamento Euro	0	1	99) Proventi da arrotondamento Euro	1	0
Totale	459.698	398.220	Totale	538.363	487.624
			Avanzo/Disavanzo (+/-)	78.665	89.404
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	0	1) ricavi per prestazioni e cessioni associati e fondatori	0	0
2) Servizi	0	0	2) Contributi da soggetti privati	0	0
3) Godimento beni di terzi	0	0	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0	0
4) Personale	0	0	4) Contributi da enti pubblici	0	0
5) Ammortamenti	0	0	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0	0
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0	0
7) Oneri diversi di gestione	0	0	7) Rimanenze finali	0	0
8) Rimanenze iniziali	0	0			
Totale	0	0	Totale	0	0
			Avanzo/Disavanzo (+/-)	0	0
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	0	0	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0	0
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0	0	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0	0
3) Altri oneri	0	0	3) Altri proventi	0	0
Totale	0	0	Totale	0	0
			Avanzo/Disavanzo (+/-)	0	0
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	0	0	1) Da rapporti bancari	5.063	2.364
2) Su prestiti	330	566	2) Da altri investimenti finanziari	0	0
3) Da patrimonio edilizio	0	0	3) Da patrimonio edilizio	0	0
4) Da altri beni patrimoniali	0	0	4) Da altri beni patrimoniali	0	0

RENDICONTO GESTIONALE					
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0	5) Altri proventi	0	264
6) Altri oneri	16	24			
Totale	346	590	Totale	5.063	2.628
			Avanzo/Disavanzo (+/-)	4.717	2.038
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime , sussidiarie, di consumo e di merci	7.317	5.945	1) Proventi da distacco del personale	0	0
2) Servizi	48.142	43.553	2) Altri proventi di supporto generale	0	0
3) Godimento beni di terzi	4.589	3.276			
4) Personale	0	0			
5) Ammortamenti	338	449			
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0			
7) Altri oneri	13.243	12.478			
Totale	73.629	65.701	Totale	0	0
			Avanzo/Disavanzo (+/-)	-73.629	-65.701
TOTALE ONERI E COSTI	533.673	464.511	TOTALE PROVENTI E RICAVI	543.426	490.252
			Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	9.753	25.741
			Imposte	4.745	3.897
			Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-)	5.008	21.844

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'

Il sottoscritto firmatario, in qualità di Legale Rappresentante, consapevole delle responsabilità penali ex art. 76 del D.P.R. 445/2000 in caso di falsa o mendace dichiarazione, attesta, ai sensi dell'art.47 del medesimo decreto, la corrispondenza del documento depositato contenente il Bilancio, il Rendiconto gestionale, la Relazione di missione a quelli conservati agli atti della Associazione.

SAN FELICE SUL PANARO, il 28-04-2025

Presidente, Zerbini Aurora

